SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMIÁRIDO

SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA- SIN/ UFERSA
SIN

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO  DE ESTÁGIO CURRICULAR

EDITAL Nº. 02/2019 - SIN/UFERSA

A Superintendência de Infraestrutura – SIN da UFERSA torna público o resultado final da

seleção de candidatos para o preenchimento e formação de cadastro de reserva de vagas de Estágio

Curricular, na modalidade obrigatório, sem concessão de bolsa, em conformidade com o que

disciplina a Lei n.º 11.788/08.

 Engenharia Civil – 2 vagas

Classificação Candidato (a) Nota Final Situação

1º Daniel Viana de Freitas 9,1 Aprovado

2º Denilson Nunes de Sousa Lima 8,7 Aprovado

 Nayara Martins Conrado  Ausente

 Engenharia Elétrica – 1 vaga

Classificação Candidato (a) Nota Final Situação

1º Mikelly de Lima Farias 10,0 Aprovado

2º João Antônio de Lima Moreira 9,5 Classificado

3º Lucas Oliveira de Azevedo 9,4 Classificado

4º Lucas Rafael de Morais Oliveira 9,3 Classificado

5º Gabriel Saulo Custodio da Macena 9,2 Classificado

6º Ylka Layara Almeida Amancio 9,1 Classificado

 João Batista Cavalcante  Ausente

 Engenharia Mecânica – 2 vagas

Classificação Candidato (a) Nota Final Situação

1º Maria Dalgeany de Araújo Domingos 8,8 Aprovado

2º Sharmilla de Almeida Medeiros 8,5 Aprovado

 Lucas de Almada Torres  Ausente

 Lucas Samuel Pereira Rocha de Lima  Ausente

 Lucas Silva de Oliveira  Ausente

 De acordo com item 7.2 do Edital nº 02/2019 - SIN/UFERSA, a seleção terá validade de 06

(seis) meses, a contar da data de divulgação do resultado final.

Mossoró, 16 de outubro de 2019.